
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/14 

 
 
V Praze dne 23. října 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

    Zpracoval: Ing. Šimon Černoušek, Bc. Ing. Karolína Menclová, kontakt: Šimon Černoušek tel.: 222 871 861, e-mail: simon.cernousek@szif.cz; karolina.menclova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

 
 
 
 

 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Morava– 19. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 19. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 23.října 2013 schváleno v NUTS II 

Střední Morava 210 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 60 338 502 Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Olomouc schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí sedmnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000020 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

13/019/41200/020/002333 DUŠAN SOVIŠ Přestavba a vybavení penzionu 3132 225 164 

13/019/41200/020/002335 Řeznictví U Kusáků s.r.o. Dovybavení řeznické dílny - bourárny 1131 170 100 

13/019/41200/020/002338 JAROSLAVA STAŇKOVÁ Pořízení poloautomatické plničky a etiketovačky 1131 60 550 

13/019/41200/020/002340 VÁCLAV CÍCHA Mlýnkoodstopkovač 1131 53 650 

13/019/41200/020/002343 IGOR VAVŘÍK Nákup dvourotorového středového shrnovače  píce 1111 120 000 

13/019/41200/020/002359 TOMÁŠ CÍCHA Pořízení mobilní zemědělské techniky 1111 60 440 

13/019/41200/020/002360 VÁCLAV CÍCHA Traktor do vinice 1111 120 000 

13/019/41200/020/002362 Iva Vojtková Realizace kosmetického studia 3120 57 708 

13/019/41200/020/002364 Josef Havlík Zvýšení efektivity podnikání 3120 45 000 

 

Název MAS: Místní akční skupina Podhostýnska, o.s. 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000068 

  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

13/019/41200/068/001595 Obec Osíčko Rekonstrukce autobusové točny a zastávky 3211 478 048 

13/019/41200/068/001596 Obec Slavkov pod Hostýnem Oprava komunikace pro pěší 3211 390 748 

13/019/41200/068/001597 Obec Blazice Úprava veřejného prostranství v obci Blazice 3211 599 440 

13/019/41200/068/001598 Obec Jankovice Pěší se těší! 3211 336 000 

13/019/41200/068/001600 Obec Hošťálková Na autobus čekáme, obavy už nemáme! 3211 384 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/068/001601 Myslivecké sdružení Křídlo o.s. Na holuby v novém 3212 84 700 

13/019/41200/068/001608 Město Bystřice pod Hostýnem Pohotový výjezd na celé Podhostýnsko 3212 145 508 

13/019/41200/068/001613 Sportovní klub Rajnochovice Ať se trávník zelená! 3212 57 927 

13/019/41200/068/001615 Obec Loukov Svatby na Záhoří 3212 115 184 

13/019/41200/068/001619 ONENESS o.p.s. Nové vybavení kuchyně kulturního centra 3212 152 405 

13/019/41200/068/001624 Myslivecké sdružení Vítonice, o.s. Střelba není jen o lovu 3212 161 500 

13/019/41200/068/001631 Tělovýchovná jednota Chvalčov S novým strojem k lepším zítřkům 3212 424 983 

13/019/41200/068/001635 Tělovýchovná jednota Bystřice pod 
Hostýnem, o.s. 

Méně na vytápění, více na sport 3212 393 074 

13/019/41200/068/001638 Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice 
pod Hostýnem, Nádražní 56, okres 
Kroměříž, příspěvková organizace 

HRAJEME A ZPÍVÁME SI PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT 3212 72 000 

13/019/41200/068/001640 Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Chvalčov 

Zahrádkářská dokonalost jedině s multimedii 3212 55 233 

13/019/41200/068/001643 Římskokatolická farnost Bystřice pod 
Hostýnem 

Obnova krytiny vč. klempířských prvků kaple sv. Cyrila a 
Metoděje ve Chvalčově 

3220 150 000 

13/019/41200/068/001650 Zemědělské družstvo Rusava DRUŽSTEVNÍ TECHNIKA 1111 216 000 

13/019/41200/068/001652 JOSEF DOLÁK Seno na louce již nezmokne 1111 62 345 

13/019/41200/068/001654 MARTIN NEZDAŘILÍK Modernizace linky na sklizeň pícnin 1111 100 000 

13/019/41200/068/001656 JAROSLAV NOVOSAD Nákup zemědělské techniky - shrnovač píce 1111 86 584 

13/019/41200/068/001658 WSAEKO s.r.o. Rekonstrukce střechy na víceúčelovém objektu firmy 
WSAEKO s.r.o. 

3120 300 000 

13/019/41200/068/001663 JOSEF ONDROUŠEK S novým kotlem za bezpečný destilát 3120 80 820 

13/019/41200/068/001665 MARK TOOLS s.r.o. Nákup velkoobjemového vozu na přepravu biopaliva 3120 300 000 

13/019/41200/068/001666 Obec Chomýž Lanový naviják 1121 127 845 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/116/002446 JAROSLAV CRLA Pořízení dodávkového auta na rozvoz keramiky 3120 300 000 

13/019/41200/116/002447 MTBikers Vybavení cyklistické servisní dílny 3212 90 000 

13/019/41200/116/002448 Mykologický klub Salaš Mykologický klub Salaš - vybavení moderními technologiemi 3212 67 500 

13/019/41200/116/002449 TJ Buchlovice Rekonstrukce fotbalové tribuny a kabin TJ Buchlovice 3212 538 481 

13/019/41200/116/002450 Základní škola Velehrad Rozšíření možnosti aktivního využití volného času dětí, 
mládeže a obyvatel 

3212 90 000 

13/019/41200/116/002451 JIŘÍ ČERNÝ Pořízení nových technologií do vinohradu 1111 309 920 

13/019/41200/116/002452 "Folklorní soubor Pentla" Pořízení příslušenství pro spolkovou činnost FS  Pentla 3212 118 350 

13/019/41200/116/002453 Myslivecké sdružení HÁJ Velehrad - 
Modrá 

Vybudování zázemí pro Myslivecké sdružení HÁJ Velehrad - 
Modrá 

3212 270 000 

13/019/41200/116/002454 Římskokatolická farnost Osvětimany Obnova technického vybavení pro pořádání akcí 3212 129 600 

13/019/41200/116/002455 Obec Tupesy Muzeum keramiky - Vybavení prodejních a  výstavních 
prostor 

3212 143 048 

13/019/41200/116/002456 Základní škola a mateřská škola, 
Tupesy, příspěvková organizace 

Cimbál pro dětskou cimbálovou muziku - Tupesy 3212 100 800 

13/019/41200/116/002457 Obec Břestek Výměna herních prvků u sportovně-rekreační  části obce 
Břestek 

3212 147 271 

13/019/41200/116/002458 Občanské sdružení LOM Obnova technického vybavení pro pořádání akcí 3212 75 600 

13/019/41200/116/002459 Kulturní klub Osvětimany Pořízení krojů pro dětský soubor Klimentek 3212 77 445 

13/019/41200/116/002491 Obec Zlechov Výstavba chodníků v lokalitě "Za hospodou"  Zlechov 3211 391 565 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Ploština  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000120 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/120/002361 Sportovní klub Vlachovice Kvalitní sportoviště i pro výchovu mládeže 3212 186 003 

13/019/41200/120/002363 Obec Nedašova Lhota Vybavení knihovny 3212 73 260 

 
Název MAS: Místní akční skupina Kelečsko – Lešensko – Starojicko, o.s.  
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000139 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/139/002090 Obec Lešná Obnova památkových objektů v Obci Lešná 3220 381 772 

13/019/41200/139/002091 Obec Starý Jičín Rozšíření místního hřbitova ve Starojické Lhotě 3211 401 220 

 
Název MAS: Místní akční skupina Valašsko – Horní Vsacko, o.s.  
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000143 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/143/001308 FRANTIŠEK HOLČÁK Nákup shrnovače píce 1111 197 500 

13/019/41200/143/001309 ZDEŇKA MYNÁŘOVÁ Nákup  sklápěcího návěsu 1111 65 703 

13/019/41200/143/001311 EVA KOUŘILOVÁ Nákup zemědělské techniky na ekofarmu v Halenkově 1111 127 645 

13/019/41200/143/001314 MARTIN ČANÍK Pořízení zemědělské techniky na ekofarmě v Novém 
Hrozenkově 

1111 324 000 

13/019/41200/143/001316 ROSTISLAV KOPECKÝ Pořízení zemědělské techniky na farmu v Halenkově 1111 249 000 

13/019/41200/143/001317 LUDĚK PAVELKA Modernizace farmy 1111 220 000 

13/019/41200/143/001318 MARTIN VALÍČEK Pořízení traktoru 1111 156 000 

13/019/41200/143/001319 SOŇA VALCHÁŘOVÁ Modernizace zemědělské techniky 1111 299 400 

13/019/41200/143/001325 Jan Vetchý Rozvoj podniku - nákup pracovní plošiny 3120 233 400 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/143/001329 Jan Dorňák Vybavení autoservisu dílenskou technologií 3120 243 000 

13/019/41200/143/001332 TOVOMARKET s.r.o. Rozvoj podniku - nákup vrtacího stroje 3120 153 000 

13/019/41200/143/001342 Martin Chrástecký Modernizace firmy Martin Chrástecký 3120 602 700 

13/019/41200/143/001346 Kateřina Uhlířová Fitness studio 3120 357 108 

13/019/41200/143/001348 PETR VÁLEK Rozvoj firmy Petr Válek - II. etapa 3120 163 800 

13/019/41200/143/001355 Marcela Jurečková Rekonstrukce skleníku 3120 288 000 

13/019/41200/143/001357 FRANTIŠEK BAMBUCH Dovybavení lyžařského střediska U Bambuchů 3132 135 000 

13/019/41200/143/001359 Římskokatolická farnost Nový 
Hrozenkov 

Obnova hlavního oltáře v kostele v Novém Hrozenkově 3220 958 927 

13/019/41200/143/001364 Obec Zděchov Stavební úpravy vstupního a schodišťového prostoru 
obecního úřadu ve Zděchově 

3212 246 470 

13/019/41200/143/001366 TJ Sokol Hovězí Obnova zdravotnětechnického vybaveni fotbalových kabin 3212 272 000 

 
Název MAS:. Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.  
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000016 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/016/002133 Obec Bílá Lhota Rekonstrukce veřejného osvětlení, výsadba zeleně a nákup 
techniky 

3211 98 005 

13/019/41200/016/002138 Obec Skrbeň Oprava chodníků a vybudování parkovacích stání v ulici Na 
Návsi 

3211 411 253 

13/019/41200/016/002141 Obec Červenka Úprava vjezdu a cvičné plochy hasičů 3211 426 114 

13/019/41200/016/002149 Obec Slavětín Úprava prostor u obecního úřadu ve Slavětíně 3211 344 861 

13/019/41200/016/002151 TJ Vodní Sporty Litovel Hurá na kolo 3212 192 467 

13/019/41200/016/002152 Obec Liboš Nové zázemí pro spolkové aktivity 3212 304 610 

13/019/41200/016/002188 Obec Štěpánov Digitalizace kina v obci Štěpánov 3212 100 448 

13/019/41200/016/002190 Obec Pňovice Stavební úpravy garáže SDH 3212 342 610 

13/019/41200/016/002193 PONY KLUB OLEŠNICE o.s. Zlepšení vybavení PONY KLUBU OLEŠNICE, 2. etapa 3212 184 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/016/002200 Základní škola a Mateřská škola Střeň, 
okres Olomouc, příspěvková organizace 

Vybudování dětského hřiště ve Střeni 3212 247 294 

13/019/41200/016/002207 Rozvišť o.s. "Školka v lese - radost nese!" 3212 94 860 

13/019/41200/016/002209 Tělocvičná jednota SOKOL Křelov SOKOLOVNA KŘELOV - výměna oken a dveří 3212 249 475 

13/019/41200/016/002210 Charita Šternberk Revitalizace zahrady Mateřského centra Rybička  v Litovli a 
její vybavení 

3212 147 760 

13/019/41200/016/002212 Obec Cholina Výměna oken a dveří na budově MŠ v Cholině 3212 160 000 

13/019/41200/016/002213 Tělocvičná jednota SOKOL Rekonstrukce podlahy v sokolovně 3212 452 880 

13/019/41200/016/002214 Tělocvičná jednota Sokol Náklo ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM PRO FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ 3212 215 608 

13/019/41200/016/002221 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Náklo 

Oprava střechy budovy chovatelů v Mezicích 3212 106 250 

13/019/41200/016/002232 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Štěpánov 

NÁKUPEM VÝSTAVNÍCH KLECÍ ZLEPŠÍME PODMÍNKY 
KRÁLÍKŮM 

3212 116 118 

13/019/41200/016/002248 Petr Čamek VODNÍ SVĚT LITOVEL 3132 243 426 

13/019/41200/016/002252 STALAGMIT, a.s. Víceúčelové sportoviště - Tenisové kurty v Sobáčově 3132 282 633 

13/019/41200/016/002274 ROBERT NĚMEC Robert Němec, Savín - pořízení zemědělské techniky 1111 520 000 

13/019/41200/016/002275 Zemědělské družstvo Unčovice Pořízení zametače k traktoru 1111 100 000 

13/019/41200/016/002276 Zemědělské družstvo Haňovice Nákup zemědělských strojů 1111 100 800 

13/019/41200/016/002277 Pravoslavná církevní obec v Řimicích Dokončení opravy kostela Řimice 3220 151 872 

13/019/41200/016/002278 Římskokatolická farnost Měrotín Oprava portálu kostelní zdi 3220 152 080 

13/019/41200/016/002279 Obec Střeň Oprava pomníku "Obětem světových válek" ve Střeni 3220 90 056 

13/019/41200/016/002281 Římskokatolická farnost Bouzov REKONSTRUKCE EL. VYTÁPĚNÍ KOSTELA 3220 205 193 

13/019/41200/016/002283 Jan Lakomý Pořízení mobilního drtiče 3120 595 000 

13/019/41200/016/002286 Libor Tandler "EFEKTIVNÍ NAKLÁDÁNÍ S DŘEVNÍ BIOMASOU PŘI 
REALIZACI KRAJINOTVORNÝCH OPATŘENÍ" 

3120 223 950 

 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS:. Bystřička, o.p.s. 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000023  
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/023/001817 Sportovní klub Velká Bystřice Rozšíření dětského hřiště a zázemí pro maminky v areálu 
SK 

3212 176 400 

13/019/41200/023/001822 TJ Sokol Velký Újezd Víceúčelové hřiště v podhůří Oderských vrchů 3212 900 000 

13/019/41200/023/001823 Orel jednota Velká Bystřice Dobudování zázemí pro spolkovou činnost v orlovně ve 
Velké Bystřici 

3212 296 851 

13/019/41200/023/001827 Fotbalový klub Hlubočky Rekonstrukce tréninkového hřiště 3212 700 200 

13/019/41200/023/001829 Náboženská obec Církve 
československé husitské ve Velké Bystřici 

Výměna střešního pláště Husova sboru ve Velké Bystřici 3220 572 862 

13/019/41200/023/001831 Obec Bystrovany Pořízení komunální techniky pro pravidelnou údržbu 
veřejných prostranství v obci Bystrovany 

3211 441 000 

 
Název MAS: Rozvojové partnerství Regionu Hranicko  
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000041 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/041/002115 Zemědělské družstvo Partutovice Rekonstrukce skladové haly a pořízení traktorového návěsu 1111 567 000 

13/019/41200/041/002116 ZDEŇKA HORNÍKOVÁ Rekonstrukce technologie dojírny a pořízení traktoru 1111 322 000 

13/019/41200/041/002117 ALOIS ONDROUŠEK Pořízení secí zemědělské techniky 1111 420 000 

13/019/41200/041/002121 EDUARD KOZÁK Obnova zemědělské techniky 1111 143 850 

13/019/41200/041/002126 LUBOMÍR HOLČÁK Nákup stroje pro zemědělskou výrobu - kombinace lis s 
variabilní komorou a baličkou 

1111 228 000 

13/019/41200/041/002127 Tělovýchovná jednota TATRAN 
VŠECHOVICE 

Streetpark Všechovice 3212 750 000 

13/019/41200/041/002129 Za našimi humny, o.p.s. Víceúčelové hřiště v Rouském 3212 750 000 

13/019/41200/041/002130 Tělovýchovná jednota Býškovice Obnova areálu TJ Býškovice 3212 750 000 

13/019/41200/041/002134 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice Realizace venkovního seřadiště s vyznačením značek a 
venkovních posilovacích strojů 

3212 359 250 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/041/002135 o. s. "Klubko Malhotice" Víceúčelové hřiště v Malhoticích 3212 750 000 

13/019/41200/041/002136 Obec Střítež nad Ludinou Rozšíření víceúčelového areálu o univerzální hřiště 3212 583 980 

13/019/41200/041/002137 Obec Bělotín Obnova výletiště Kunčice 3212 749 738 

13/019/41200/041/002139 Hranická rozvojová agentura, z.s. IC Moravská brána - půjčovna kol a koloběžek 3132 162 357 

13/019/41200/041/002142 GOLF CLUB Radíkov GOLF CLUB Radíkov zvyšuje kvalitu služeb 3132 491 007 

13/019/41200/041/002145 Pavla Rudolfová Tenisový areál Pavly Rudolfové kráčí do Evropy 3132 667 700 

13/019/41200/041/002146 TJ Slovan Hranice, tenisový oddíl Přístavba tenisové haly v Hranicích 3132 900 000 

13/019/41200/041/002148 MARCELA TOMÁŠOVÁ Zkvalitnění a rozšíření zázemí ubytovacího zařízení 3132 115 500 

 

Název MAS: Region HANÁ, o.s. 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/076/001839 Obec Slatinky Oprava kaple  sv. Jana a Pavla ve Slatinkách 3220 331 200 

13/019/41200/076/001841 Obec Rakůvka Obnova Kamenného kříže v obci Rakůvka 3220 178 200 

13/019/41200/076/001845 Obec Drahanovice Plynofikace a výměna oken v kapli U Kalicha v 
Drahanovicích 

3220 219 924 

13/019/41200/076/001850 Městys Náměšť na Hané Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 3220 176 406 

13/019/41200/076/001854 "Mikroregion K o s í ř s k o" Výstavba rozhledny na Velkém Kosíři - dovybavení 3131 445 746 

 

Název MAS: MAS Uničovsko, o.p.s. 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000095 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/095/001297 TAGROS a.s. Pořízení zemědělské techniky - rozmetadlo chlévské mrvy 
RA 100 

1111 286 400 

13/019/41200/095/001298 Obec Šumvald Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Šumvald - 2.NP stará 
budova 

3212 198 892 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/095/001300 Obec Lipinka Hrajeme si s úsměvem 3212 157 878 

13/019/41200/095/001301 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka traktorového návěsu 1111 198 400 

13/019/41200/095/001303 Obec Dlouhá Loučka Jedná se o víceúčelové hřiště 43x22 m, hrací povrch s 
umělým trávníkem parc č. 774 v Dlouhé Loučce. 

3212 918 400 

13/019/41200/095/001304 JAKUB HRUŠKA Pořízení zemědělské techniky - traktor 1111 252 000 

13/019/41200/095/001305 BOHUSLAV PECINA pořízení zemědělské techniky - diskové brány mulčovací a 
mulčovač včetně příslušenství 

1111 200 000 

 
Název MAS: Horní Pomoraví o.p.s..  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000132 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/132/001294 EVA HALENKOVÁ Instalace boxů pro chov koní v Chrasticích 1111 200 000 

13/019/41200/132/001295 JAN MATĚJÍČEK Rozmetadlo chlévské mrvy a fixační klec pro skot 1111 400 000 

13/019/41200/132/001296 PAVEL KROBOT Modernizace farmy Krobot Písařov 1111 195 000 

13/019/41200/132/001299 AGROMONT SERVIS, s.r.o. Nákup techniky pro zpracování dřevní biomasy 1111 399 600 

13/019/41200/132/001320 AGRISEN s.r.o. Nákup zařízení na údržbu travních porostů pro ekofarmu 
AGRISEN 

1111 196 800 

13/019/41200/132/001321 FRANTIŠEK DIVIŠ Smykový nakladač a fixační klec pro ekofarmu Komňátka 1111 380 000 

13/019/41200/132/001323 Milan Nezbeda Rozvoj podniku 3120 300 000 

13/019/41200/132/001331 Božena Kvapilíková Modernizace servisní dílny pro opravy požární techniky 3120 300 000 

13/019/41200/132/001334 IT Comp Vít Komárek s.r.o. Pořízení vybavení IT centra 3120 180 000 

13/019/41200/132/001337 PETR ŠTEFEK Autoopravna Kopřivná - modernizace 3120 246 000 

13/019/41200/132/001338 Město Hanušovice Veřejná prostranství v Hanušovicích 3211 499 239 

13/019/41200/132/001340 Obec Sudkov Veřejný park s doplněním herních prvků 3211 249 959 

13/019/41200/132/001343 Obec Hrabová Revitalizace veřejných prostranství v obci Hrabová 3211 247 590 

13/019/41200/132/001345 Město Štíty Veřejná prostranství a autobusové zastávky města Štíty 3211 214 200 

13/019/41200/132/001351 Obec Janoušov Úprava prostranství a zhotovení oplocení k pomníku 
padlých 

3211 221 400 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Název MAS: Střední Haná, o.p.s. 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000137 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/137/002287 Obec Obědkovice Zpevnění příjezdového vjezdu k požární zbrojnici a 
zhotovení věže k sušení požárních hadic 

3211 160 252 

13/019/41200/137/002288 Obec Polkovice Oprava márnice a hřbitovní zdi 3211 246 789 

13/019/41200/137/002289 Obec Troubky Revitalizace hřbitova v Troubkách - II. etapa 3211 195 821 

13/019/41200/137/002292 Římskokatolická farnost Lobodice Restaurování, obnova dveří a oken kostela v Lobodicích 3220 153 611 

13/019/41200/137/002296 Obec Měrovice nad Hanou Rekonstrukce chodníků a vjezdů do domů u Obecního 
úřadu 

3211 440 227 

 
 

Název MAS: Prostějov venkov o.p.s. 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000144 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/144/001730 PETR RŮČKA Výroba pelet-tvarovaných biopaliv 3110 220 991 

13/019/41200/144/001731 JITKA MERČÁKOVÁ Nákup dodávkového automobilu Pickup 3110 279 000 

13/019/41200/144/001733 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 
KRALICE NA HANÉ 

Rekonstrukce stropu a výsadba zeleně 3212 249 997 

13/019/41200/144/001734 TJ Sokol Mostkovice Zlepšujeme zázemí TJ Sokol Mostkovice 3212 249 300 

13/019/41200/144/001735 Obec Mostkovice Zkulturňujeme prostředí školy a její okolí 3212 165 360 

13/019/41200/144/001736 CYRIL PŘECECHTĚL Pořízeřízení  nakladače a stavebního laseru 3120 495 390 

13/019/41200/144/001737 TOMÁŠ NOVICKÝ POŘÍZENÍ MOBILNÍ PLOŠINY A MOTOROVÉ PILY 3120 369 940 

13/019/41200/144/001738 SVATOPLUK TESÁREK Nákup vybavení - olepovačka 3120 90 000 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MORAVSKÁ BRÁNA, o.s. 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000164 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/164/002398 Obec Veselíčko Muzeum Záhoří 3220 485 919 

13/019/41200/164/002399 Obec Pavlovice u Přerova Obnova kaple v Prusínkách 3220 445 485 

13/019/41200/164/002400 Obec Hlinsko HLINSKO - STAVEBNÍ ÚPRAVY A NADSTAVBA 
VÍCEÚČELOVÉ BUDOVY NA SPORTOVNĚ KULTURNÍ 
CENTRUM 

3212 840 000 

13/019/41200/164/002401 Základní škola a Mateřská škola 
Soběchleby, příspěvková organizace 

Obnova vytápění tělocvičny ZŠ Soběchleby 3212 355 475 

13/019/41200/164/002402 Sbor dobrovolných hasičů Veselíčko Obnova zbrojnice k výročí 100 let založení 3212 198 240 

13/019/41200/164/002403 T.J. Žákovice Obnova šaten TJ Žákovice 3212 244 608 

13/019/41200/164/002404 Obec Sušice Obnova Domu zahrádkářů 3212 637 019 

13/019/41200/164/002405 Obec Sobíšky Sobíšky - atraktivnější místo pro život 3211 840 000 

13/019/41200/164/002409 Obec Radslavice Obnova veřejných prostranství ul. Školní a Na Návsi v obci 
Radslavice 

3211 805 892 

13/019/41200/164/002411 Obec Prosenice STROJ PRO ÚDRŽBU LESNÍCH POZEMKŮ V OBCI 
PROSENICE 

1121 91 735 

13/019/41200/164/002412 VÍTĚZSLAV BENEŠ Nákup postřikovače 1111 169 320 

 

Název MAS: Na cestě k prosperitě, o.s. 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000167 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/167/001679 JAN NOVOTNÝ Oprava hospodářského stavení (stodoly) v Pavlovicích u 
Kojetína 

1111 92 280 

13/019/41200/167/001682 Agrodružstvo Tištín Modernizace posklizňové linky - farma Nezamyslice 1111 500 000 

13/019/41200/167/001684 Zemědělské obchodní družstvo 
AGRISPOL 

Pořízení krmných technologií v chovu skotu 1111 750 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/167/001685 FARM SELECT s.r.o. NÁKUP SECÍHO STROJE PRO SETÍ HUSTOSETÝCH 
OBILNIN A OLEJNIN  PRO SETÍ DO MULČE 

1111 657 000 

13/019/41200/167/001688 MLÝN M+B s.r.o. Nákladní automobil pro truhlářství 3120 570 000 

13/019/41200/167/001689 JORCON s.r.o. Rekonstrukce 1. patra domu č. 60 v Dobromilicích - nové 
kanceláře společnosti JORCON s. r. o. 

3120 633 900 

13/019/41200/167/001693 Obec Víceměřice Revitalizace areálu Bloudník - společně odpočívat a 
relaxovat Víceměřice - I. etapa 

3212 172 600 

13/019/41200/167/001694 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 
OTASLAVICE 

Doplnění inventáře sokolovny, výměna oken a nákup 
zahradního traktoru 

3212 176 000 

13/019/41200/167/001695 MĚSTYS Tištín Školní zahrada "Na výsluní" - I. etapa 3212 147 981 

13/019/41200/167/001697 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS TIŠTÍN Klubovna SDH Tištín, jak má být 3212 87 360 

13/019/41200/167/001698 Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice 
1946 

Klubová místnost a vybudování střídaček 3212 99 900 

13/019/41200/167/001699 Obec Doloplazy Zázemí pro sportovní aktivity v obci 3212 146 429 

13/019/41200/167/001700 TJ Pavlovice u Kojetína Oprava sokolovny TJ Pavlovice u Kojetína - obnova 
multifunkčního centra nejen pro občany Pavlovic 

3212 349 996 

13/019/41200/167/001702 FK Němčice nad Hanou Výměna akustického systému na fotbalovém stadionu 
Němčice n/H 

3212 45 000 

13/019/41200/167/001703 Obec Podivice Kvalitnější zvuk Společenského sálu - akustická pohoda 
posluchačů při tanci i poslechu 

3212 132 000 

13/019/41200/167/001704 Sbor dobrovolných hasičů Mořice Vybavení pro pořádání hasičských soutěží 3212 64 886 

13/019/41200/167/001705 "Divadelní společnost Větřák Pivín" Technické vybavení kulturního sálu (světelná technika) 3212 47 807 

13/019/41200/167/001706 Obec Želeč III. etapa dokončení zateplení a oprav budovy Mateřské 
školy Želeč 

3212 293 307 

13/019/41200/167/001707 Tělovýchovná jednota Radslavice Sportovní areál - údržba travních ploch 3212 99 825 

13/019/41200/167/001709 Obec Koválovice-Osíčany Obnova střechy na kulturním domě 3212 192 910 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Šumperský venkov 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000172 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

13/019/41200/172/001782 Římskokatolická farnost Bludov "POHÁDKA O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE" aneb rekonstrukce 
fary v Bludově. 

3212 319 540 

13/019/41200/172/001783 Sbor dobrovolných hasičů Dolní Libina Přístavba sociálního zařízení 3212 425 945 

13/019/41200/172/001784 Základní škola a Mateřská škola Dolní 
Studénky, okres Šumperk, příspěvková 
organizace 

"Krásné hřiště, zdravá mládež!" 3212 410 443 

13/019/41200/172/001786 TJ Sokol Nový Malín Dětské hřiště "Pojďme si hrát" 3212 235 143 

13/019/41200/172/001791 ŽENY SOBOTÍNA, o.s. "Tvořivou prací ke komunikaci a sblížení občanů všech 
věkových skupin" - zařízení keramické dílny 

3212 125 279 

13/019/41200/172/001792 Obec Hraběšice Dětské hřiště v Hraběšicích 3212 243 000 

13/019/41200/172/001794 PETR BENDA Vybudování zastřešené provozní jednotky, oprava 
stávajícího objektu Hotelu Pod Jedlovým vrchem 

3132 569 643 

13/019/41200/172/001797 Český svaz ochránců přírody Šumperk Naučná stezka - Učebna v lese 3131 299 700 

13/019/41200/172/001798 Obec Velké Losiny Vybudování 2 buněk veřejných WC s přístřeškem v centru 
lázeňské obce Velké Losiny a u Areálu zdraví 

3211 250 032 

13/019/41200/172/001799 Obec Nový Malín Revitalizace centra obce - část: park kolem kostela 
Narození P. Marie v Novém Malíně 

3211 448 246 

13/019/41200/172/001801 Obec Oskava Autobusové zastávky - výměna poškozených 3211 215 219 

13/019/41200/172/001802 Papírenská manufaktura Velké Losiny 
s.r.o. 

Systém audioprůvodců v Muzeu papíru Ruční papírny Velké 
Losiny 

3220 424 764 

13/019/41200/172/001804 DAVID TEMPÍR Pořízení technologie na úklid komunikací a zařízení na 
drcení větví 

3120 98 040 

13/019/41200/172/001805 ALEŠ MIKUŠKA Rozvoj služeb Mikuška 3120 281 460 

13/019/41200/172/001806 JITKA HORÁČKOVÁ Rozkvetlá zahrada 3120 299 400 

13/019/41200/172/001808 ZDENĚK HUBÁČEK Poskytování technických služeb 3120 181 100 

 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


